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Département Administration et Exploitations des titres

AVIS N°06/2024

Portant sur les Opérations Sur Titres
du mois de mars 2024

Alger, le 29/02/2024

Il est porté a la connaissance de nos adhérents, qu’au mois de mars 2024, Algérie Clearing
procédera a la réalisation des paiements des intéréts et remboursement des titres suivants :

Date de
IOST

03/03/2024

10/03/2024

14/03/2024

18/03/2024

24/03/2024

31/03/2024

TITRES CONCERNES

Code ISIN

DZ0000401327*

DZ0000401335*

DZ0000401624*

DZ0000401632*

DZ0000700447

DZ0000700504

DZ0000700181

DZ0000700330*

DZ0000401533

DZ0000401541

DZ0000401558

Libellé valeur

‘OAT 10 Ans 2,75%
Echéance 01/03/2031

‘OAT 15 Ans 3,00%
Echéance 01/03/2036

’OAT 10 Ans 2,75%
Echéance 01/03/2033

’OAT 15 Ans 3,00%
Echéance 01/03/2038

’OAT 07 Ans 5,00%
Echéance 10/03/2026

’OAT 10 Ans 5,75%
Echéance 14/03/2031

’OAT 15 Ans 3,75%
Echéance 18/03/2024

’OAT 15 Ans 3,75%
Echéance 23/03/2029

’OAT 07 Ans 5,00%
Echéance 31/03/2029

’OAT 10 Ans 5,75%
Echéance 31/03/2032

_OAT 15 Ans 6,50%
Echéance 31/03/2037

*OST décalées en raison du week-end

Type
d’opération
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Remboursement
du principal
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts
Paiement
d’intéréts

Montant (DA)

7 148 829 904.69
7798 723 532,38
290 908 750,00
317 355 000,00
974 300 000,00

2 692 725 000,00
562 500 000,00
15 000 000 000,00
1 806 637 500,00
282 565 507,70
324 950 333,85

367 335 160,01

N.B: la mise en paiement des intéréts et le remboursement des OAT sont effectués par la Banque

d’Algérie.

algérie Clearing @ SPA au Capital Social de 240 MDA Adresse | Lotissement AADL Villa M*16 Said Hamdine, Bir Mourad Rais, Alger
Tél : (21332194 27 61 - 66 Fax : (213) 21 54 27 78

Site Web : www.algerieclearing.dz



